
 

 

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje 

zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. 

  
Číslo zakázky (bude doplněno 

MPSV při uveřejnění): 
 

Název zakázky: Zajištění specifického vzdělávání pro Doosan Škoda Power s.r.o. 

Předmět zakázky (služba, 

dodávka nebo stavební práce): 
 služba 

Klasifikace CPV Kód: Odborná školení  80510000-2 

Datum vyhlášení zakázky: 28. 4. 2014 

Název programu: Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 

Registrační číslo projektu: CZ.1.04/1.1.04/B3.00061 

Název projektu: Specifické vzdělávání v  Doosan Škoda Power s.r.o. 

Název / obchodní firma 

zadavatele: 
Doosan Škoda Power s.r.o. 

Sídlo zadavatele: Tylova 1/57, 30128 Plzeň 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, její telefon 

a e-mailová adresa: 

Mgr. Petra Minářová, petra.minarova@doosan.com, +420 378 185 035; 

+420 739 248 132 

IČ zadavatele: 49193864 

DIČ zadavatele: CZ49193864 

Kontaktní osoba zadavatele ve 

věci zakázky, její telefon a e-

mailová adresa: 

Mgr. Marcel Gondorčín, gondorcin@rhkpk.cz,  

+420 377 322 817, +420 724 613 092 

Lhůta pro podávání nabídek: 

 

Ukončení příjmu nabídek 12. 5. 2014 v 8:30 hod. včetně. 

 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne: 12. 5. 2014 v 8:30 hod, a to v 

sídle zadavatele. Další informace k otevírání obálek jsou uvedeny v bodě 6 

Zadávací dokumentace. 

 

Místo pro podávání nabídek: 

Adresa realizátora veřejné zakázky: 

Doosan Škoda Power s.r.o. 

Tylova 1/57, 30128 Plzeň 

Popis (specifikace) předmětu 

zakázky: 

Předmětem plnění této veřejné zakázky (dále též „VZ“) je poskytnutí 

služeb. Službou se pro účely této zakázky rozumí zajištění teoretické i 

praktické výuky technických kurzů pro potřeby výše uvedeného 

evropského projektu financovaného z Operačního programu Lidské zdroje 

a zaměstnanost („LZZ“). Technická školení musí vést ke zvýšení znalostí 

a dovedností zaměstnanců zadavatele. 

 

mailto:petra.minarova@doosan.com
mailto:gondorcin@rhkpk.cz


 

Přesná specifikace plnění a podrobné požadavky zadavatele na zajištění a 

poskytování této služby uchazečem je vymezena touto výzvou, zadávací 

dokumentací, zejména obchodními podmínkami upravenými v závazném 

smluvním vzoru Smlouvy o poskytování služeb (dále též „Smluvní vzor“), 

který tvoří jako příloha nedílnou součást zadávací dokumentace. Smluvní 

vzor se poskytuje ve formátu pdf; chybějící údaje je nutno vpisovat čitelně 

rukou či na stroji. 

 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu. VZ je rozdělena na 4 

samostatné části, které jsou specifikovány v zadávací dokumentaci a jejích 

přílohách. 

 

Dílčí část A: Školení technologů a svařovacích operátorů homogenních a 

heterogenních vysoce chromových materiálů 

 

Dílčí část B: Školení technologie výroby turbinových lopatek z 

nimonicových titanových a insonelových materiálů 

 

Dílčí část C: Školení obráběčů 3D turbínových lopatek 

 

Dílčí část D: Školení kontrolní montáže parních turbín MTD30-MTD80 

 

Uchazeč je oprávněn podat svoji nabídku pro části A, B, C, D (blíže 

konkretizovány v následujícím oddíle této výzvy), a to tak, že podá 

nabídku na jednu (kteroukoliv) část VZ či pro více (kterýchkoliv) částí VZ 

nebo pro všechny části VZ. 

 

Každé školení bude dokumentováno stanoveným typem prezenční listiny a 

vyhodnoceným dotazníkem se zpětnou vazbou od všech 

účastníků/posluchačů. Uchazeč zajistí akreditaci vzdělávacích aktivit. 

Součástí plnění je i zajištění stravy pro účastníky školení. Další 

požadované výstupy školení jsou uvedeny v bodě 2.1 Zadávací 

dokumentace. 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč (bez DPH): 

 Celková předpokládaná hodnota zakázky v součtu všech částí je  

1 760 000 bez DPH. 

Části zakázky: 

část Název školení Max. cena bez  DPH 

A 

Školení technologů a svařovacích 

operátorů homogenních a heterogenních 

vysoce chromových materiálů 

        600 000 Kč  

B 

Školení technologie výroby turbinových 

lopatek z nimonicových titanových a 

insonelových materiálů 

        390 000 Kč  



 

C 

Školení obráběčů 3D turbínových lopatek         390 000 Kč  

D 

Školení kontrolní montáže parních turbín 

MTD30-MTD80 
        380 000 Kč  

 

Cena za školení je úplná, konečná a bude zahrnovat veškeré náklady 

spojené s přípravou školení, jeho realizací, vyhodnocením, občerstvení pro 

účastníky školení, školicí materiály a cestovní náhrady lektorů. Platební 

podmínky jsou upřesněny ve Smluvním vzoru. 

Lhůta dodání / časový 

harmonogram plnění / doba 

trvání zakázky: 

Plnění bude zahájeno dle požadavku objednatele, nejpozději do 3 dnů ode 

dne podpisu smlouvy. 

Ukončení plnění: nejpozději do dne 30. 04. 2015. 

Zadavatel vyhrazuje právo zkrátit dobu plnění v souvislosti s dokončením 

tohoto zadávacího řízení; rozložení jednotlivých kurzů do konkrétních 

měsíců a týdnů bude upřesněno po podpisu smlouvy. 

Místo dodání / převzetí plnění: Pro všechny části VZ adresa zadavatele. 

Hodnotící kritéria: 

Pro všechny části veřejné zakázky byla stanovena základním hodnotícím 

kritériem ekonomická výhodnost nabídky. 

 

Dílčí kritéria jsou stanovena takto: 

 

Nabídková cena - 50% 

Kvalita a rozsah nabízených služeb (Způsob a kvalita poskytování služby - 

metodologie, personální zajištění, aplikovatelnost poznatků do praxe, 

zpětná vazba efektivity hodnocení výsledků) - 50%. 

 

Metody a způsob hodnocení nabídek jsou podrobně popsány v zadávací 

dokumentaci v bodě 12.1. 

Požadavky na prokázání 

kvalifikace dodavatele: 

Uchazeč je povinen při podání nabídky splnit kvalifikaci dle níže 

uvedených požadavků. Uchazeč prokazuje splnění kvalifikace pro 

každou část této VZ samostatně, tzn. samostatně pro část A, B, C, D této 

VZ, pro kterou podává svou nabídku. 

Uchazeč prokazuje splnění: 

• základních kvalifikačních předpokladů  

• profesních kvalifikačních předpokladů 

• technických kvalifikačních předpokladů  

Stejným nebo obdobným plněním se pro účely této veřejné zakázky rozumí 

poskytování školení v oblasti technických kurzů. Stejné nebo obdobné 

plnění je dále přesněji vymezeno výzvou, zadávací dokumentací a zejména 

Smluvním vzorem. 

 

Zadavatel stanovuje jako požadavky na kvalifikaci dodavatele: 

 

Základní kvalifikační předpoklady (které subsidiárně vycházejí z obsahu 

§ 53 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném a účinném 



 

znění) splňuje dodavatel: 

 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch 

organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované 

zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, 

přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 

úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus 

nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení 

odsouzení za spáchání takového trestného činu; Poznámka: jde-li o 

právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická 

osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a 

je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato 

právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 

orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast 

zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, 

musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob 

rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 

předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 

republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková 

podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních 

právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 

takového trestného činu; Poznámka: jde-li o právnickou osobu, musí 

tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární 

orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 

dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 

musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její 

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické 

osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 

prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto 

písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 

organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí 

dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi 

svého sídla, místa podnikání či bydliště,  

c) který v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání 

nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního právního předpisu 

(§ 49 obchodního zákoníku), 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech 

neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o 

úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs 

zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená 

správa podle zvláštních právních předpisů, 

e) který není v likvidaci, 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v 

České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 

dodavatele, 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní 

pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání 

či bydliště dodavatele, 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v 



 

České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 

dodavatele, 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či 

mu nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních 

právních předpisů, Poznámka: je-li podle § 54 písm. d) požadováno 

prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; 

pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného 

zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje 

se tento předpoklad na tyto osoby,  

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek 

a 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za 

umožnění výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu 

(§ 5 písm. e) bod 3 zákona č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti, ve znění 

pozdějších předpisů). 

 

Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokazuje uchazeč čestným 

prohlášením, které bude podepsáno uchazečem či jinou osobou oprávněnou 

jednat jménem uchazeče či za uchazeče, případně osobou k tomu 

zmocněnou. Možná podoba tohoto prohlášení je uvedena v Příloze 1. této 

Zadávací dokumentace. Od tohoto vzoru se co do formy může Uchazeč 

odchýlit, ovšem nikoliv v případě obsahu. 

 
 

Profesní kvalifikační předpoklady splní dodavatel, který: 

a) předloží výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis 

z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, 

b) doloží doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 

předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 

doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. Doklad 

může být nahrazen výpisem z živnostenského rejstříku. 

 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokazuje uchazeč 

předložením kopie uvedených dokladů. Výpis z obchodního rejstříku či z 

jiné evidence, pokud je v ní uchazeč zapsán, nesmí být k poslednímu dni, 

ke kterému má být splnění kvalifikace prokázáno, starší 90 kalendářních 

dnů. 
 

Technické kvalifikační předpoklady splní dodavatel, který předloží: 

a) seznam alespoň 2 uchazečem poskytovaných služeb. Zadavatel 

požaduje, aby tento seznam obsahoval výhradně služby, ke kterým 

uchazeč zajišťoval (realizoval) v posledních 3 letech stejné nebo 

obdobné plnění jako je předmět plnění této zakázky. Uchazeč v 

seznamu dále uvede finanční objem (rozsah) a období poskytování 

dané služby s přesností na měsíce, přičemž finanční objem každé 

jednotlivé poskytované služby uvedené uchazečem do tohoto seznamu 

musí činit minimálně:  

- pro část A VZ 300 000 CZK bez DPH. 

- pro část B VZ 195 000 CZK bez DPH. 

- pro část C VZ 195 000 CZK bez DPH. 

- pro část D VZ 190 000 CZK bez DPH. 



 

Přílohou tohoto seznamu musí být: 

- prostá kopie osvědčení vydaného veřejným zadavatelem, pokud 

byly služby poskytovány veřejnému zadavateli, nebo 

- prostá kopie osvědčení vydaného jinou osobou, pokud byly služby 

poskytovány jiné osobě než veřejnému zadavateli, nebo 

- prostá kopie smlouvy s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění 

dodavatele, není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od této 

osoby získat z důvodů spočívajících na její straně. 

Z osvědčení od objednatelů o řádném poskytování služeb musí být 

zřejmá cena, doba poskytování služby s přesností na měsíce a 

identifikační údaje a kontakt na osobu objednatele, pro kterého byla 

služby poskytována, aby bylo možné reference ověřit. Z osvědčení 

musí dále vyplývat údaj o tom, že služba byla poskytována řádně a 

odborně. 

b) osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci dodavatele a osob 

odpovědných za poskytování příslušných služeb - vyžaduje se uvedení 

osoby odborného garanta za realizaci zakázky k prokázání toho, že 

uchazeč disponuje dostatečnými personálními kapacitami nezbytnými 

pro plnění zakázky. Za splnění tohoto požadavku bude považováno 

uvedení osoby odborného garanta pro každou část předmětu zakázky, 

relevantní části jeho profesního životopisu, ze kterého vyplynou 

předpoklady a profesní praktické zkušenosti pro realizaci zakázky ve 

směru odpovídajícím zaměření oblasti vzdělávání. 
 

Profesní životopis bude předložen včetně čestného prohlášení o 

bezúhonnosti a pravdivosti údajů v životopise obsažených 

podepsaných touto osobou. 
 

Profesní životopisy budou obsahovat minimálně následující údaje: 
 

1. jméno a příjmení odborného garanta, 

2. funkci při plnění veřejné zakázky, 

3. dosažené vzdělání, 

4. délku odborné praxe, 

5. relevantní zakázky, na kterých se osoba podílela, 

6. přehled odborné praxe ve zpětném členění relevantní k 

předmětu zakázky. 
 

Stanovené minimální požadavky na vzdělání osob odborných 

garantů pro všechny části zakázky: 

 

- vysokoškolské vzdělání v oboru odpovídajícím obsahově a typově 

charakteru předmětu zakázky doložené prostou kopií dokladu o 

dosaženém vzdělání 

- doložení prokazatelné praxe ve vzdělávání dospělých odpovídající 

obsahově a typově charakteru předmětu zakázky min. v rozsahu 5 

let praxe - doložené písemným potvrzením o délce praxe. 

 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její 

telefon a e-mailovou adresu.  



 

Požadavek na písemnou formu 

nabídky: 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce na základě této výzvy a 

zadávací dokumentace a nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by 

mohly zadavatele uvést v omyl. 

Nabídka bude seřazena dle požadavků specifikovaných v bodě  

5. 2. Zadávací dokumentace, jednotlivé listy nabídky musí být spolu pevně 

spojeny a musí být zabezpečeny proti manipulaci, očíslované 

nepřerušovanou vzestupnou číselnou řadou a druhá stránka (součást 

krycího listu) bude obsahovat přehled jednotlivých dokumentů s uvedením 

stránky nabídky.  

Uchazeč předloží nabídku v originále a jedné kopii v papírové podobě a 

jedné kopii elektronicky na CD/DVD s ochranou proti přepisu. V případě 

zjištění rozdílů mezi papírovou a elektronickou nabídkou je rozhodující 

papírová podoba. 

Pro elektronické provedení na CD smějí být použity obecně dostupné 

formáty a programy [Microsoft Office (Word, Excel), Adobe Reader, 

Open Office apod.] 

Pro zpracování nabídky se mohou použít formuláře poskytnuté 

zadavatelem v zadávací dokumentaci (doporučeno). 

Nabídka bude zadavateli doručena v řádně uzavřené zapečetěné obálce, 

která bude výrazně označena „NABÍDKA – Zajištění specifického 

vzdělávání pro Doosan Škoda Power s.r.o. - NEOTVÍRAT“ s 

uvedením části zakázky, do níž je nabídka podávána, tedy A, B, C, 

nebo D.  
Dále budou na obálce uvedeny identifikační údaje o uchazeči obsahující 

obchodní firmu, sídlo, právní formu, identifikační číslo a daňové 

identifikační číslo a kontaktní adresu, je-li tato adresa odlišná od adresy 

sídla uchazeče. 

Elektronické podání nabídky se nepřipouští. 

Požadovaný jazyk nabídky: Český jazyk 

Požadavek na jednu nabídku 

 

Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek - variantní řešení. Za variantní 

řešení je považováno i uvedení více číselných vyjádření než jednoho pro 

hodnotící kritérium  

Uveřejnění veřejné zakázky: 

www.esfcr.cz  

profil zadavatele – https://www.profilzadavatele.cz/profil-

zadavatele/Doosan-Skoda-Power-s-r-o-_1855/  

 

Vymezení předmětu veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro 

zpracování nabídky včetně doplňujících informací k této výzvě k podání 

nabídek je uvedeno v samostatné zadávací dokumentaci, která je součástí 

výzvy k podání nabídek a k prokázání kvalifikace veřejné zakázky 

„Zajištění specifického vzdělávání pro Doosan Škoda Power s.r.o.“. 

Zadavatel zasílá zadávací dokumentaci všem osloveným zájemcům a 

současně umožňuje neomezený přístup k zadávací dokumentaci všem 

nevyzvaným dodavatelům na adrese www.esfcr.cz  a na profilu 

zadavatele. 

V případě, že dodavatel využije k získání zadávací dokumentace tento 

neomezený přístup, oznámí tuto skutečnost bez zbytečného odkladu 

zadavateli na adresu gondorcin@rhkpk.cz, a to z toho důvodu, aby 

http://www.esfcr.cz/
https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/Doosan-Skoda-Power-s-r-o-_1855/
https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/Doosan-Skoda-Power-s-r-o-_1855/
http://www.esfcr.cz/
mailto:gondorcin@rhkpk.cz


 

zadavatel v případě podávání dodatečných informací podal informace 

rovněž tomuto nevyzvanému dodavateli. Dodavatel bere na vědomí, že 

neoznámí-li získání zadávací dokumentace zadavateli, nebudou mu 

případné dodatečné informace doručeny a je v jeho vlastním zájmu je 

sledovat na www.esfcr.cz  a profilu zadavatele, kde budou rovněž 

uveřejňovány. 

 

Případným dalším dodavatelům zadavatel zašle či předá zadávací 

dokumentaci do 2 pracovních dnů ode dne doručení písemné žádosti 

dodavatele, která musí být zadavateli doručena nejpozději do 5 dnů před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

 

Adresa pro vyžádání zadávací dokumentace: 

Regionální hospodářská komora Plzeňského kraje 

Mgr. Marcel Gondorčín 

Nerudova 982/25, 301 00 Plzeň 3 

 

Elektronická adresa pro vyžádání zadávací dokumentace: 

gondorcin@rhkpk.cz.  

Další požadavky na 

zpracování nabídky*: 
Dle samostatné zadávací dokumentace. 

Zadávací řízení se řídí: 

Metodickým pokynem pro zadávání zakázek v OP LZZ ve verzi 1.10. ze 

dne 1.4.2014, i. č. MAD 99; na zadávací řízení se neaplikují ustanovení 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 

 
* Nepovinný údaj  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………….. 

  Mgr. Petra Minářová 

(na základě plné moci) 

http://www.esfcr.cz/
mailto:gondorcin@rhkpk.cz

